
 

Zarządzenie nr 27/2020 

Dyrektora Gminnej Biblioteki Publicznej w Czernicy 
z dnia  2. grudnia 2020 roku 

w sprawie zmian w działalności Gminnej Biblioteki Publicznej  

w Czernicy i jej filii w ograniczonym zakresie  

Na podstawie § 10 ust. 22 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 26 listopada 2020 r. w 

sprawie ustanowienia określonych ograniczeń, nakazów i zakazów w związku z 

wystąpieniem stanu epidemii  

zarządzam co następuje:  

§1 

 

1. Wprowadzam ograniczenia w działalności Gminnej Biblioteki Publicznej w 

Czernicy: 

a.) nakazuje się pracownikom Gminnej Biblioteki Publicznej w Czernicy  

zakrywanie ust i nosa jeśli w Bibliotece przebywa więcej niż 1 osoba (w tym 

czytelnicy i inni pracownicy) , 

b.) zobowiązuje się bibliotekarzy obsługujących czytelników  do wydawania 

zbiorów wybranych przez czytelników tylko przez pleksi (brak wolnego dostępu 

do półek), 

c.) umożliwia się  kserowanie dokumentów czytelnikom , 

d.) może być realizowana usługa „książka na telefon” z maksymalnym 

ograniczeniem kontaktów bezpośredn ich, 

e.) zakazuje się organizacji wszelkich wydarzeń z udziałem publiczności , 

f.) w każdej z bibliotek może przebywać tylko 1 dorosły czytelnik bądź 1 nieletni 

z 1 opiekunem dorosłym. Zobowiązuje się bibliotekarzy do wywieszenie 

informacji o limicie osób w  bibliotece na drzwiach bądź przed wejściem do 

lokalu. 

§2 

 

1. Zobowiązuje się wszystkich pracowników do zapoznania się z Zarządzeniem  

oraz do jego stosowania od dnia 03.12.2020. 

https://dziennikustaw.gov.pl/D2020000209101.pdf
https://dziennikustaw.gov.pl/D2020000209101.pdf
https://dziennikustaw.gov.pl/D2020000209101.pdf


 

2. Traci moc Zarządzenie nr 26/2020 Dyrektora Gminnej Biblioteki Publicznej w  

Czernicy z dnia 9. Listopada 2020 roku w sprawie zmian w działalności Gminnej 

Biblioteki Publicznej w Czernicy i jej filii w ograniczonym zakresie  

 

Dyrektor Gminnej Biblioteki Publicznej w Czernicy  

/-/ Małgorzata Ligarska  

Gminna Biblioteka Publiczna w Czernicy dane kontaktowe:  55-003 Czernica ul. 

Wojska Polskiego 9, telefon do sekretariatu:  502-040-821, telefon do 

wypożyczalni: 502-041-300, e-mail: sekretariat@biblioteka-czernica.pl , 
www.biblioteka-czernica.pl  

mailto:sekretariat@biblioteka-czernica.pl

